
 
 
 
 

Št. zadeve: 004-28/2024 
Datum: 30. 5. 2024 

 
 
Na podlagi 76. člena Zakona o varstvu osebnih podatkov (Uradni list RS, št. 163/22; ZVOP-2), 
Pravilnika o varnosti obdelave osebnih podatkov na Univerzi v Ljubljani (z dne 2.4.2020) ter 
pristojnosti iz 16. člena Pravil o organiziranosti in delovanju Zdravstvene fakultete Univerze v 
Ljubljani (z dne 13.9.2021 - UPB), dekanja Zdravstvene fakultete Univerze v Ljubljani, izdajam 

 
SKLEP 

O IZVAJANJU VIDEONADZORA  
NA ZDRAVSTVENI FAKULTETI UNIVERZE V LJUBLJANI 

 
1. Na površinah Zdravstvene fakultete Univerze v Ljubljani (v nadaljevanju UL ZF) se izvaja 

videonadzor za namene zagotavljanja varnosti ljudi, premoženja in opreme večje vrednosti 
ter nadzora nad vstopom v stavbo in garažo UL ZF, saj zaradi narave dela in območja tega 
z milejšimi sredstvi ni mogoče doseči. 

2. Zbirka osebnih podatkov vsebuje posnetek posameznika (slika), podatek o lokaciji, datum 
in čas posnetka. 

3. Kamere so nameščene na takšen način, da je obseg snemanja minimalen za dosego 
namenov, določenih v tem sklepu, in na način, da ta čim manj posega v zasebnost gostov, 
obiskovalcev in zaposlenih na UL ZF. Kamere niso postavljene v sanitarijah in drugih 
prostorih, kjer posameznik pričakuje višjo stopnjo zasebnosti kot tudi ne na delovnih mestih 
(kjer delavci običajno opravljajo delo, npr. predavalnice,…). Vsako postavitev oz. 
spremembo postavitve kamer odobri dekan(ja) UL ZF. 

4. Videonadzorni sistem, s katerim se izvaja videonadzor, je zavarovan pred dostopom 
nepooblaščenih oseb. Le pooblaščene osebe, t.j. tajnik in pomočnik tajnika, imajo dostop 
do videonadzornega sistema in zbranih podatkov. 

5. Vpogled, uporaba ali posredovanje posnetkov videonadzornega sistema so dopustni samo 
na podlagi razlogov iz 1. točke tega sklepa, pri čemer je za to pooblaščena zgolj oseba iz 
4. točke tega sklepa. O vsakokratni obdelavi teh podatkov se vodi zapisnik. 

6. Posnetki videonadzornega sistema se hranijo največ 14 dni od nastanka posnetka, nato se 
samodejno izbrišejo. 

7. Pred prostori, kjer se izvaja videonadzor, je objavljeno obvestilo o videonadzoru v skladu s 
Splošno uredbo o varstvu osebnih podatkov in Zakonom o varstvu osebnih podatkov 
(ZVOP-2). 

 
Obrazložitev 

 
V prostorih UL ZF se dnevno odvija več dogodkov in aktivnosti, ki se jih udeležujejo študenti, 
zaposleni in drugi obiskovalci. Zaradi več dejavnikov, in sicer: 

- velik pretok ljudi,  
- narava dela (delo v laboratorijih,…),  
- vrednost premoženja v prostorih (stroji, naprave, računalniki, …),  



- bližina centra mesta ter bližine več drugih izobraževalnih institucij z večjim številom učencev 
(otrok in odraslih),  

- bližina nastanitvenih objektov dijakov in študentov ter 
- več zabeleženih kaznivih dejanj, kraj ter poškodb premoženja na parkirišču oz. površinah 

UL ZF v zadnjih letih,  
ugotavljamo, da je videonadzor nujno potreben. Ustrezne varnosti premoženja in ljudi ni mogoče 
zagotoviti zgolj s fizičnim varovanjem ali z milejšimi ukrepi kot videonadzor, saj je tolikšno število 
oseb nemogoče spremljati samo s prostim očesom ali obhodi varnostnega osebja. Prav tako je 
varnostno osebje UL ZF prisotno le v časovnem obdobju med 6.30 in 22.30 uro od ponedeljka do 
petka (kar v grobem ustreza odpiralnemu času UL ZF), zato je stalni videonadzor dodatno 
utemeljen. 
 
Na podlagi navedenega je pogojem za uvedbo in izvajanje videonadzora, navedenim v veljavni 
zakonodaji, zadoščeno ZVOP-2 in se na površinah UL ZF izvaja videonadzor, kot je to navedeno 
v izreku tega sklepa. 
 
Z dnem sprejetja tega sklepa prenehajo veljati predhodni sklepi, ki so urejali področje uvedbe in 
izvajanja videonadzora na UL ZF. 
      
 

Univerza v Ljubljani,  
Zdravstvena fakulteta 

     dekanja doc. dr. Martina Oder 


		2024-05-30T14:52:02+0200
	Martina Oder




